
Příloha č. 1 Smlouvy: Rozpis a ceník služeb 
 

 

 
Rozpis a ceník služeb 

 

1. Dokumentace BOZP a PO v souladu s platnou legislativou (demonstrativní výčet): 

 
 

2. Poskytování průběžných služeb v oblasti BOZP a PO na pracovišti objednatele v souladu 
s platnou legislativou, vč. kontroly pracoviště (demonstrativní výčet): 

Činnost Cena 

1. Podrobná kontrola a zajištění chybějící dokumentace (audit) 
dokumentace BOZP a PO (v souladu bodem 1 této přílohy) a dalších 
skutečností týkajících se zajištění BOZP a PO v souladu s platnou 
legislativou, vč. kontroly technických zařízení, komunikací a prostor, 
které objednatel užívá, kontroly vybavení věcnými prostředky BOZP a 
PO, kontroly dodržování požárních předpisů, provádění zápisu do 
požární knihy, práce revizního technika atp. 

[4.500],- Kč / 
1 pracoviště 

 
(1x za 6 měsíců 

pracoviště se 
zvýšenou požárním 

nebezpečím 
/ 

1x za 12 měsíců 
ostatní pracoviště) 

2. Vypracování podrobné písemné zprávy z provedené kontroly (auditu) 
BOZP a PO (vč. identifikace závad a nedostatků BOZP a PO s 
návrhem na jejich odstranění a případné práce revizního technika) 

3. Stálý poradenský servis a poradenské služby pro vedoucí 
zaměstnance objednatele včetně podílení se na zpracování vnitřních 
předpisů objednatele 

4. Zpracovávání, vedení a případná aktualizace předepsané 
dokumentace, interních předpisů a ostatních předpisů objednatele na 
úseku BOZP a PO v souladu s platnou legislativou (v souladu bodem 1 
této přílohy) 

5. Komunikace se státními orgány a zastupování klienta při kontrolách 
státního odborného dozoru (účast jako konzultant v případě 
ohlášených kontrol ze strany oblastního inspektorátu práce, či kontrol 

Činnost Cena a rozsah 

Požární ochrana 
a) začlenění provozovaných činností do kategorie požárního nebezpečí 
b) směrnice ke stanovení organizace požární ochrany ve společnosti 
c) požární řád pracoviště 
d) požární poplachové směrnice 
e) požárně evakuační plány 
f) tematické plány školení o PO 
g) dokumentace o provedení školení 
h) požární kniha 
i) osnova školení 

V ceně činností 
účtovaných za 
pracoviště viz bod 2. 
Pouze v případě, že 
auditem 
dokumentace budou 
zjištěny závažné 
nedostatky – cena za 
konkrétní 
dokumentaci je vždy 
před započetím prací 
písemně dohodnuta 
s objednatelem. 

Bezpečnost práce a ochrana zdraví při práci 
a) interní pokyn k zajištění BOZP ve společnosti 
b) interní pokyn – práce zakázané ženám a mladistvým 
c) interní pokyn k poskytování OOPP dle NV č. 494/2001 Sb. 
d) evidence a registrace pracovních úrazů a nemocí z povolání – 

zpracování dokumentace 
e) provedení kategorizace prací – zpracování interní dokumentace 
f) zhodnocení rizik – metodická pomoc při vyhledávání rizik, zjišťování 

jejich příčin a zdrojů a přijímání opatření k jejich odstranění – 
zpracování potřebné dokumentace dle § 102, odst. 3 a 4) zákona 
262/2006 Sb., zákoníku práce 

g) zpracování plánu revizí a kontrol technického zařízení  
h) stanovení obsahu lékárničky 
i) zásady pro poskytování první pomoci - příručka 

V ceně činností 
účtovaných za 
pracoviště viz bod 2 
této přílohy. 
Pouze v případě, že 
auditem 
dokumentace budou 
zjištěny závažné 
nedostatky – cena za 
konkrétní 
dokumentaci je vždy 
před započetím prací 
písemně dohodnuta 
s objednatelem. 



Příloha č. 1 Smlouvy: Rozpis a ceník služeb 
 

 

prováděných orgány státního požárního dozoru, příprava podkladů pro 
jednání s těmito orgány včetně pojišťoven, projednání závěrů kontrol a 
zpracování hlášení o odstranění případných zjištěných závad) 

6. Metodická pomoc při objasňování příčin pracovních úrazů a následná 
administrativní řešení pracovních úrazů a případných nemocí 
z povolání (tzn. vypracování zápisu o úrazu, následná písemná 
komunikace s příslušnými státními úřady, potvrzení nároků případných 
nemocí z povolání, vedení evidence pracovních úrazů atd.) 

 

3. Kontrolní, revizní a konzultační služby BOZP a PO: 

Revize a kontroly Cena 

1. Revize elektrického spotřebiče  
(včetně práce revizního technika, zápisu do existující karty spotřebiče, 
založení nové karty spotřebiče, vyhotovení souhrnného protokolu 
obsahující počet jednotlivých spotřebičů na jednotlivých pracovištích, 
případný soupis závad a návrh na jejich odstranění) 
Objednatel předá poskytovateli evidenční karty spotřebičů z poslední 
revize souhrnně za jednotlivá pracoviště. 

[60],- Kč / ks  

(1x za 24 měsíců) 

2. Vypracování protokolu a zprávy z kontroly PHP, požárního 
vodovodu, hydrantů, požárních dveří, nouzových světel a 
požárních prostupů 
(včetně práce revizního technika a dodání na adresu sídla objednatele) 

[85],- Kč / 
1 pracoviště 

(1x za 12 měsíců) 

3. Hodinová sazba při požadavku na osobní přítomnost zástupce 
poskytovatele při mimořádných událostech nebo v situacích, které 
nejsou uvedeny v této příloze (např. při osobních konzultacích) 

[500],- Kč / hod 
(dle potřeby) 

4. Hodinová sazba při provozních konzultacích poskytovaných 
písemně, telefonicky či emailem (vč. HOT LINE pro řešení 
mimořádných událostí a poskytování poradenského servisu v oblasti 

BOZP a PO na telefonním čísle [702276567] v nonstop režimu 24/7) 

[500],- Kč / hod 

(dle potřeby) 

5. Prověření účinnosti opatření a.s. týkající se oblasti PO při 
zabezpečování a poskytování služeb zákazníkovi 

V ceně 
(1x za 12 měsíců) 

6. Účast na kontrolách a jednáních a evidence a vyhodnocení zápisů z 
kontrol provedených na pracovištích nadřízenými orgány a předkládání 
návrhů na opatření k odstranění závadného stavu 

V ceně 
(dle potřeby) 

7. Koordinace s dodavateli vč. účasti na pravidelných kontrolách 
funkčnosti EPS vč. vyhlášení požárních poplachů 

[500],- Kč / hod 
(1 x za 6 měsíců) 

 

4. Školení BOZP a PO: 

Činnost Cena 

1. Školení cca 30 zaměstnanců na úseku BOZP a PO formou prezenčního 
školení nebo alternativně ve formě e-learningu na webovém rozhraní 
poskytovatele s možností vytisknutí protokolu s potvrzením o 
absolvování školení v pravidelných intervalech dle platné legislativy 
(včetně speciálních školení) 

V ceně 
(1 x za 12 měsíců) 

2. Školení cca 4 vedoucích zaměstnanců na úseku BOZP a PO formou 
prezenčního školení nebo alternativně ve formě e-learningu na 
webovém rozhraní poskytovatele s možností vytisknutí protokolu s 
potvrzením o absolvování školení v pravidelných intervalech dle platné 
legislativy (včetně speciálních školení) 

V ceně 
(1 x za 12 měsíců) 

3. Technická podpora systému elektronického školení 
V ceně 

(průběžně) 

4. Vygenerování přehledu neproškolených zaměstnanců BOZP a PO  
V ceně 

(1x ročně v prosinci 
příslušného roku) 

 
Poznámka: 
Ceny v sobě zahrnují veškeré náklady spojené s poskytováním služeb, včetně dopravného, 
cestovného, hovorného, nákladů na materiály a podobně, jakož i veškeré další činnosti specifikované 
ve smlouvě. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 


